
OPES Settore
Calcio a 5/7/8

INTERCOMITATI
PROVINCIALI

VENETO - FRIULI

19° CAMPIONATO C5 UDINE
Calcio a 5

COMUNICATO Nr. 7 del 08/12/2024

RISULTATI E CLASSIFICHE

GIRONE UNICO DI QUALIFICAZIONE

RISULTATI GIORNATA 7
1 TIMBOMBO

ALBINI MICHELE, IOB DAVIDE, MAESTRUTTI
THOMAS

I CORTIGIANI
DI GIUSTO GABRIELE

3 1

2 LOS BORRACHOS
MIOTTO CRISTIAN 2, RESPINO MATTIA 2,
CAMPIELLO SIMONE, SEBASTIANUTTI ERIC

BARBONS
CRISMANI MICHAEL 3, PASCUTTI ALESSANDRO,
MOLLICONE FABIO, OLIVERI CRISTIAN

6 6

3 CHELSEAGLES
CASTENETTO DANIELE 3, DEL NEGRO JARI, URBAN
NICOLA

ALBICELESTE
ESCOBAR AXEL EZEQUIEL 5, SHESHI MENTOR 3,
PITIS FRANCESCO 3, CEDENO MATAMOROS DANIEL
FELIPE, ALAIO JAIRO SAMA, CACCAMO DOMENICO

5 14

4 TURBOSUGO
STELLA LORENZO 2, PROFETTO VINCENZO,
MACUTAN FILIPPO

NAPONUS
NATALINO FABIO, PICONE SERGIO

4 2

5 LOKOMOTIV UDINE
DAMBRA ALESSIO 2, MARINUTTI MAURO,
SACCOMANDO ALESSANDRO

HUGONETA
BOZZETTO SAMUELE 2, DE SIMONE FRANCESCO,
VIRIVAY ESTEBAN FABIAN

4 4

6 OUTSIDERS TEAM BOMBANERA
CARBONE STEFANO ANDREA 6, TRANGONI
CRISTIAN 4, PERULLI MARCO 4, BANCHERI
TOMMASO 3

0 17

7 C5 SAN DANIELE
GARLATTI COSTA NORMAN ROBERTO 6, VENUTO
MICHELE, PARRINO GIOVANNI

ESOTICI ASSOCIATI
CRUZ JOAO PEDRO 5, FAZIOLI RICCARDO 3,
LOUHENAPESSY ELIJAH JEREMIAS JOANNES,
TOSORATTI NICOLA

8 10

8 C5 SAN ROCCO
RUGGIA JADER 2, DERVICEVIC ARNES

GIOANNA
KURTI KLENIANS 2, DE GIUSTI TOMMASO 2,
PISICCHIIO GABRIELE 2

3 6

GIORNATA 8
N° Squadra 1 Squadra 2 Campo Data Ora

1 LOKOMOTIV UDINE CHELSEAGLES ISTITUTO VOLTA mar 10/12/2024 20:00

2 ALBICELESTE BARBONS ISTITUTO VOLTA mar 10/12/2024 21:00

3 OUTSIDERS TURBOSUGO ISTITUTO VOLTA mer 11/12/2024 21:00

4 LOS BORRACHOS TEAM BOMBANERA BOMBONERA lun 09/12/2024 20:00

5 I CORTIGIANI HUGONETA BOMBONERA lun 09/12/2024 21:00

6 C5 SAN ROCCO NAPONUS BOMBONERA mer 11/12/2024 20:00

7 GIOANNA ESOTICI ASSOCIATI BOMBONERA mer 11/12/2024 21:00

8 C5 SAN DANIELE TIMBOMBO BOMBONERA ven 13/12/2024 21:00
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GIORNATA 9
N° Squadra 1 Squadra 2 Campo Data Ora

1 LOKOMOTIV UDINE LOS BORRACHOS ISTITUTO VOLTA mar 17/12/2024 20:00

2 OUTSIDERS ESOTICI ASSOCIATI ISTITUTO VOLTA mar 17/12/2024 21:00

3 I CORTIGIANI BARBONS BOMBONERA lun 16/12/2024 20:00

4 C5 SAN DANIELE CHELSEAGLES BOMBONERA lun 16/12/2024 21:00

5 ALBICELESTE TEAM BOMBANERA BOMBONERA mar 17/12/2024 20:00

6 TIMBOMBO NAPONUS BOMBONERA mer 18/12/2024 20:00

7 C5 SAN ROCCO TURBOSUGO BOMBONERA mer 18/12/2024 21:00

8 GIOANNA HUGONETA AZTECA SPORT ASD
DI COLUGNA

lun 16/12/2024 21:00

CLASSIFICA GIRONE UNICO DI QUALIFICAZIONE
Pos. Squadra Punti G. V. N. P. Reti fatte Reti subite

1 TEAM BOMBANERA 19 7 6 1 0 51 16

2 TIMBOMBO 18 7 6 0 1 50 19

3 CHELSEAGLES 15 7 5 0 2 57 34

4 ALBICELESTE 14 7 4 2 1 48 27

5 BARBONS 14 7 4 2 1 43 26

6 ESOTICI ASSOCIATI 14 7 4 2 1 35 28

7 GIOANNA 12 7 4 0 3 27 28

8 LOS BORRACHOS 11 7 3 2 2 37 30

9 TURBOSUGO 10 7 3 1 3 22 36

10 HUGONETA 9 7 2 3 2 40 28

11 LOKOMOTIV UDINE 8 7 2 2 3 45 38

12 C5 SAN DANIELE 6 7 1 3 3 28 29

13 I CORTIGIANI 4 7 1 1 5 19 31

14 C5 SAN ROCCO 3 7 1 0 6 29 45

15 NAPONUS 1 7 0 1 6 17 44

16 OUTSIDERS 0 7 0 0 7 13 102

AMMONITI GIORNATA 7
Cognome Nome Squadra

MORALES WALTER MARCELO HUGONETA

BOZZETTO SAMUELE HUGONETA

PIVIDORE MIRKO TURBOSUGO

FAZIOLI RICCARDO ESOTICI ASSOCIATI

CANTARUTTI FRANCESCO C5 SAN DANIELE

FAIR PLAY GIOCATORI DELLA GIORNATA 7
Miglior Giocatore Squadra Voto

GIOCATORE ORMAZABAL MAXIMILIANO HUGONETA 6,00

GIOCATORE STELLA ANDREA TURBOSUGO 7,00

GIOCATORE CRISMANI MICHAEL BARBONS 7,00

GIOCATORE PICONE SERGIO NAPONUS 8,00

PORTIERE TUSSET RICCARDO LOKOMOTIV UDINE 7,00

PORTIERE PITASSI ALESSANDRO BARBONS 8,00

PORTIERE VECCHIO EMANUELE I CORTIGIANI 8,00
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SANZIONI
Società HUGONETA - multa di 2 Euro. PER DUE AMMONIZIONI

Società TURBOSUGO - multa di 1 Euro. PER UNA AMMONIZIONE

Società C5 SAN DANIELE - multa di 1 Euro. PER UNA AMMONIZIONE

Società TEAM BOMBANERA - multa di 1 Euro. PER UNA AMMONIZIONE

COMUNICAZIONI
SI COMUNICA CHE LA PARTITA OUTSIDERS VS TURBOSUGO, IN PROGRAMMA IL GIORNO
13/12/2024 ALLE ORE 21.00,VERRA' ANTICIPATA AL GIORNO 11/12/2024 ALLE ORE 21.00, PRESSO
ISTITUTO VOLTA

SI COMUNICA CHE LA PARTITA C5 SAN DANIELE VS TIMBOMBO, IN PROGRAMMA IL GIORNO
13/12/2024 ALLE ORE 20.00, VERRA' POSTICIPATA ALLE ORE 21.00, STESSO IMPIANTO

CLASSIFICA COPPA DISCIPLINA DOPO GIORNATA 7
Pos. Squadra Amm.

semplice
Squalifica
(Giornate)

Multe
(Euro)

Totale

1 ALBICELESTE 0 0 0.00 0

1 CHELSEAGLES 0 0 0.00 0

2 LOS BORRACHOS 1 0 1.00 1

2 NAPONUS 1 0 1.00 1

2 TIMBOMBO 1 0 1.00 1

3 C5 SAN DANIELE 2 0 2.00 2

3 I CORTIGIANI 2 0 2.00 2

3 LOKOMOTIV UDINE 2 0 2.00 2

4 BARBONS 3 0 3.00 3

5 GIOANNA 4 0 4.00 4

5 HUGONETA 4 0 4.00 4

5 TEAM BOMBANERA 2 0 15.00 4

5 TURBOSUGO 4 0 4.00 4

6 C5 SAN ROCCO 4 0 10.00 5

6 ESOTICI ASSOCIATI 5 0 4.00 5

7 OUTSIDERS 0 1 62.00 12

MIGLIORI MARCATORI GIORNATA 7
Cognome Nome Squadra Reti

GARLATTI COSTA NORMAN ROBERTO C5 SAN DANIELE 6

CARBONE STEFANO ANDREA TEAM BOMBANERA 6

CRUZ JOAO PEDRO ESOTICI ASSOCIATI 5

ESCOBAR AXEL EZEQUIEL ALBICELESTE 5

TRANGONI CRISTIAN TEAM BOMBANERA 4

PERULLI MARCO TEAM BOMBANERA 4

CLASSIFICA MARCATORI
Cognome Nome Squadra Reti

CASTENETTO DANIELE CHELSEAGLES 16

ESCOBAR AXEL EZEQUIEL ALBICELESTE 14

SEBASTIANUTTI ERIC LOS BORRACHOS 13

CRISMANI MICHAEL BARBONS 13

CRUZ JOAO PEDRO ESOTICI ASSOCIATI 13
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CLASSIFICA MARCATORI
Cognome Nome Squadra Reti

CORVAGLIA DANIEL BARBONS 11

TRANGONI CRISTIAN TEAM BOMBANERA 10

CARBONE STEFANO ANDREA TEAM BOMBANERA 10

RESPINO MATTIA LOS BORRACHOS 10

CEDENO MATAMOROS DANIEL FELIPE ALBICELESTE 9

MOLLICONE FABIO BARBONS 9

STELLA LORENZO TURBOSUGO 8

SHESHI MENTOR ALBICELESTE 8

SCHERF ITALO ALBERTO TIMBOMBO 8

SICCO SEBASTIANO CHELSEAGLES 8

DAMBRA ALESSIO LOKOMOTIV UDINE 8

PATAT FILIPPO LOKOMOTIV UDINE 8

LO GIUDICE SALVATORE C5 SAN ROCCO 7

PITIS FRANCESCO ALBICELESTE 7

RIZZI ANDREA HUGONETA 7

ARMANI SEBASTIANO TEAM BOMBANERA 7

PERULLI MARCO TEAM BOMBANERA 7

BOVOLON FILIPPO TIMBOMBO 7

CORBIA ALESSIO LOKOMOTIV UDINE 7

SACCOMANDO ALESSANDRO LOKOMOTIV UDINE 7

HOVELJA WILLIAM DAVID C5 SAN ROCCO 6

CANGIANO FELICE HUGONETA 6

VIRIVAY ESTEBAN FABIAN HUGONETA 6

FADINI MAX TIMBOMBO 6

PAOLONI NICOLA CHELSEAGLES 6

KURTI KLENIANS GIOANNA 6

GARLATTI COSTA NORMAN ROBERTO C5 SAN DANIELE 6

PAGLIA MICHEAL I CORTIGIANI 6

ANTONUTTI MARCO I CORTIGIANI 6

MANCINELLI RICCARDO LOKOMOTIV UDINE 5

DI FINI ANDRES ESTEBAN HUGONETA 5

BRUSHTULLI DOVEN GIOANNA 5

FERUGLIO MARIO TEAM BOMBANERA 5

MAESTRUTTI THOMAS TIMBOMBO 5

VALDUCA ALBERTO TIMBOMBO 5

TODESCO LORENZO CHELSEAGLES 5

BUHLER SAMUELE CHELSEAGLES 5

ANASTASIA DAVIDE C5 SAN DANIELE 5

BOZZETTO SAMUELE HUGONETA 5

BATTISTUTTA DIEGO C5 SAN ROCCO 4

FAZIOLI RICCARDO ESOTICI ASSOCIATI 4

DERVICEVIC ARNES C5 SAN ROCCO 4

PAVIOLA DAVIDE TEAM BOMBANERA 4

CAMPANA LEONARDO TIMBOMBO 4

PETRICCIONE EDUARDO CHELSEAGLES 4

BIANCO MAICOL I CORTIGIANI 4
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CLASSIFICA MARCATORI
Cognome Nome Squadra Reti

- - C5 SAN DANIELE 4

MARINUTTI MAURO LOKOMOTIV UDINE 4

STELLA ANDREA TURBOSUGO 4

SIMIC MLADEN TURBOSUGO 4

ALEMU AMANUEL TEMESGEN OUTSIDERS 4

POLANCO GOMEZ ROBERTH ALEXANDER HUGONETA 4

PALO ALESSIO NAPONUS 4

MARRELLA GIANLUCA ALBICELESTE 3

BANCHERI TOMMASO TEAM BOMBANERA 3

VIT OSCAR TIMBOMBO 3

DAVID GIACOMO TIMBOMBO 3

PRETATO LUCA TIMBOMBO 3

GIUGLIANO MARCO LOS BORRACHOS 3

CECCOTTI ESPOSITO GIANMARCO CHELSEAGLES 3

URBAN NICOLA CHELSEAGLES 3

RANDELOVIC MILAN GIOANNA 3

ZANUTTA RICCARDO GIOANNA 3

PISICCHIIO GABRIELE GIOANNA 3

DE GIUSTI TOMMASO GIOANNA 3

OLIVERI CRISTIAN BARBONS 3

TOSORATTI NICOLA ESOTICI ASSOCIATI 3

MINUZZO MATTIA C5 SAN DANIELE 3

GESSI GIULIANO NAPONUS 3

ARAMINI NICOLA NAPONUS 3

COTTICELLI ALESSIO LOKOMOTIV UDINE 3

LIMA DA SILVA WIGOR PAULO OUTSIDERS 3

PIVIDORE MIRKO TURBOSUGO 2

CRAVE' ANDREA C5 SAN ROCCO 2

CACCAMO DOMENICO ALBICELESTE 2

TION STEFANO ALBICELESTE 2

MICHELUTTO MARIO CHELSEAGLES 2

GUZMAN MAURICIO MANUEL HUGONETA 2

ORMAZABAL JOAQUIN HUGONETA 2

DE SIMONE FRANCESCO HUGONETA 2

VESCOVO DAVIDE TIMBOMBO 2

DALMASSON MATTEO TEAM BOMBANERA 2

PUCCI NICOLA TEAM BOMBANERA 2

IOB DAVIDE TIMBOMBO 2

TREVISAN MATTEO LOS BORRACHOS 2

DURI' GIOELE LOS BORRACHOS 2

CAMPIELLO SIMONE LOS BORRACHOS 2

SIMSIG ETTORE CHELSEAGLES 2

FACINOLI LORIS GIOANNA 2

MILADINOVIC IVAN GIOANNA 2

PASCUTTI ALESSANDRO BARBONS 2

RUGGIA JADER C5 SAN ROCCO 2
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CLASSIFICA MARCATORI
Cognome Nome Squadra Reti

MIOTTO CRISTIAN LOS BORRACHOS 2

MERLINO THOMAS ESOTICI ASSOCIATI 2

ZANUTTINI LUIGI ESOTICI ASSOCIATI 2

LODOLO MARCO ESOTICI ASSOCIATI 2

BRAIDOTTI TOMMASO ESOTICI ASSOCIATI 2

DEDUSHAJ SINISHA ESOTICI ASSOCIATI 2

LODOLO ALESSANDRO ESOTICI ASSOCIATI 2

GAZZETTA AURI BARBONS 2

KANE YOUSSOUPH C5 SAN DANIELE 2

PARRINO GIOVANNI C5 SAN DANIELE 2

NOBILE FEDERICO C5 SAN DANIELE 2

VENUTO MICHELE C5 SAN DANIELE 2

NATALINO FABIO NAPONUS 2

PICONE SERGIO NAPONUS 2

SCALETTARIS PIERENRICO LOKOMOTIV UDINE 2

BARRECA GIOVANNI ESOTICI ASSOCIATI 2

CANDELO BERMUDEZ ANDRES FELIPE OUTSIDERS 2

SCARPATO GIOVANNI OUTSIDERS 2

CILIBERTI TEDESCO EMANUELE PIO C5 SAN ROCCO 1

MACUTAN FILIPPO TURBOSUGO 1

ANCONA MAURO C5 SAN ROCCO 1

CAVEDON SIMONE C5 SAN ROCCO 1

TURRA DAVIDE C5 SAN ROCCO 1

TAMBURELLO VINCENZO ALBICELESTE 1

CORTEGIANI ALESSIO ALBICELESTE 1

ANTONACI GIUSEPPE NAPONUS 1

ORMAZABAL MAXIMILIANO HUGONETA 1

ZILLI DAVIDE TEAM BOMBANERA 1

ROSSO ANDREA LOS BORRACHOS 1

LIANI SIMONE LOS BORRACHOS 1

PETRIGH ALBERTO CHELSEAGLES 1

DEL NEGRO JARI CHELSEAGLES 1

NOBILE LORENZO CHELSEAGLES 1

CROSARIOL DAVIDE BARBONS 1

PITASSI ALESSANDRO BARBONS 1

BLASONE EMANUELE BARBONS 1

ALBINI MICHELE TIMBOMBO 1

LOUHENAPESSY ELIJAH JEREMIAS JOANNES ESOTICI ASSOCIATI 1

DI GIUSTO GABRIELE I CORTIGIANI 1

PATUI MICHELE C5 SAN DANIELE 1

GEROMETTA FRANCESCO C5 SAN DANIELE 1

MONTE LUCA TIMBOMBO 1

BLASUTIG THOMAS I CORTIGIANI 1

CANCELLI SERGIO I CORTIGIANI 1

CARAVATTA RICCARDO NAPONUS 1

SCARANTO DANIELE LOKOMOTIV UDINE 1
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CLASSIFICA MARCATORI
Cognome Nome Squadra Reti

ESPOSITO SIMONE TURBOSUGO 1

SIMONIC BORIS TURBOSUGO 1

PROFETTO VINCENZO TURBOSUGO 1

RAVANELLI DA SILVA RAFAEL OUTSIDERS 1

VERGALE SELENE OUTSIDERS 1

PUZZOLI SAMUELE LOS BORRACHOS 1

ALAIO JAIRO SAMA ALBICELESTE 1

POSCA VITO NAPONUS 1

CLASSIFICA FAIR PLAY GIOCATORI
Cognome Nome Squadra Somma

Voti

VERGALE SELENE OUTSIDERS 18,00

ANASTASIA DAVIDE C5 SAN DANIELE 14,00

DE CHIRICO MATTEO GIOANNA 9,00

SCARPATO GIOVANNI OUTSIDERS 9,00

PIVIDORE MIRKO TURBOSUGO 8,00

STELLA LORENZO TURBOSUGO 8,00

DE SIMONE FRANCESCO HUGONETA 8,00

COLLEVATI DAVIDE TIMBOMBO 8,00

DALMASSON MATTEO TEAM BOMBANERA 8,00

DE GIUSTI TOMMASO GIOANNA 8,00

VENUTO MICHELE C5 SAN DANIELE 8,00

PICONE SERGIO NAPONUS 8,00

PITIS FRANCESCO ALBICELESTE 7,00

CEDENO MATAMOROS DANIEL FELIPE ALBICELESTE 7,00

NOBILE LORENZO CHELSEAGLES 7,00

TREVISAN MATTEO LOS BORRACHOS 7,00

CRISMANI MICHAEL BARBONS 7,00

PAGLIA MICHEAL I CORTIGIANI 7,00

STELLA ANDREA TURBOSUGO 7,00

POSCA VITO NAPONUS 7,00

POLANCO GOMEZ ROBERTH ALEXANDER HUGONETA 7,00

ORMAZABAL MAXIMILIANO HUGONETA 6,00

CLASSIFICA MIGLIORI PORTIERI
Cognome Nome Squadra Somma

Voti

TUSSET RICCARDO LOKOMOTIV UDINE 36,00

LORETI ALESSIO TEAM BOMBANERA 22,00

BERTOLI GIOVANNI LOS BORRACHOS 22,00

MORALES WALTER MARCELO HUGONETA 15,00

FERREIRA DE JESUS YURI OUTSIDERS 15,00

CANTONI DAVIDE TIMBOMBO 14,00

COLAUTTI GARY GIOANNA 14,00

CHEN SHEN YI NAPONUS 14,00
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CLASSIFICA MIGLIORI PORTIERI
Cognome Nome Squadra Somma

Voti

PITASSI ALESSANDRO BARBONS 8,00

BLASONE EMANUELE BARBONS 8,00

VECCHIO EMANUELE I CORTIGIANI 8,00

MIRATE PIETRO ALBICELESTE 8,00

SESCU MARIUS FABIAN NAPONUS 7,00

MOSCATTINI GIACOMO CHELSEAGLES 7,00

CATELLAN GREGORIO ESOTICI ASSOCIATI 7,00

CANTARUTTI FRANCESCO C5 SAN DANIELE 7,00

PIANI ALESSANDRO TURBOSUGO 7,00

UDINE, 08/12/2024

Il giudice unico,
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